richiesta singola adeguata del mezzo di trasporto richiesto. 

Art. 3 

L’importo complessivo presunto oggetto della spesa per l’acquisizione con procedura negoziata della 

fornitura dei “Servizi di trasporto e noleggio pullman con conducente”, di cui all’art. 2, è stabilito in  euro 

1.100,00 (millecento/00) con I.V.A. 10 %  inclusa presunte. 

 Lotto 1 - servizio di noleggio di pullman da 54 con conducente per l’importo presunto di € 1.100,00 

(millecento/00) -  CIG n° Z2C3659786 ; 

Art. 4 

La fornitura dei “Servizi di trasporto e noleggio pullman con conducente”, di cui all’art. 3, dovrà essere 

resa successivamente alla stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

La scelta del contraente della Trattativa Diretta su Mepa terrà conto del prezzo più basso.